АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2016                                                                                                 № 408
пгт Ленинское

Об утверждении Плана мероприятий по
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области
по исполнению Решения Шабалинского районного суда

Кировской области от 3 декабря 2008 года
В целях исполнения Решения Шабалинского районного суда Кировской области от 3 декабря 2008 года и повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области по исполнению Решения Шабалинского районного суда Кировской области от 3 декабря 2008 года (далее - План) читать в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее Постановление опубликовать на сайте МО Ленинское городское поселение.

3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркову.

5. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова